
550

500

0.8

380/220

50

KTA19-G3ATDI

6

684

91

760

50

Stamford

HCI544D1

autoexcitado

Comap MRS16
con auto start

si

74

4630x1660x2250

5500

EL GAUCHO
MULTIREP S.A

GRUPO ELECTRÓGENO

MODELO CS550

POT. STAND BY (KVA)

POT. PRIME (KVA)

FACTOR DE POTENCIA

TENSION (V)

FRECUENCIA 

MOTOR CUMMINS

CILINDROS

POTENCIA (Hp) 

CONSUMO AL 75% DE LA CARGA

CAP. TANQUE COMBUSTIBLE (LTS)

CAPACIDAD ACEITE  (Lts)

ALTERNADOR

MODELO

EXCITACIÓN

PANEL DE CONTROL

CABINA DE INSONORIZACIÓN

NIVEL DE RUIDO (db)

DIMENSIONES (mm) LXAXH

PESO  (Kg)

STAMFORD
power generation

SILENT

www.e-gaucho.com.ar

ventas@e-gaucho.com.ar

Av. Warnes 1520 (C1416CQP) 

Tel/Fax (011) - 4581-5500

Especificaciones y medidas sujetas a modificaciones sin previo aviso
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